

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

By email

22 November 2017

Freedom of Information Act (FOIA) 2000- Request For Information

Reference: FOI 20171196

Dear 

Thank you for your request for information concerning Public Sector Contracts.

Ofwat confirms it does hold some of the information requested.

Ofwat contracts with external contractors for the provision of some services dependent on need and our requirements and not as routine. With respect to your questions Ofwat's answers are below.

Part 1.

Ofwat advertises most of its Invitation to Tender (ITT) for contracts over £10,000 in accordance with Government Procurement requirements on Contract Finder. For example in 2015 our Communications Team procured for Call-Off Photography and Video Services including Employer Branding at the following link <https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/35b9c804-370f-4f3a-bfc1-e7cbf554afc9?p=@RPT0=NjJNT08=UFQxUIR>. This contract is now complete and we do not expect to re tender for this contract.

In March 2017 we also awarded a contract for the supply of Social Media Consultancy which was completed on 31/03/2017 and at this time there are no plans to retender for this contract.

In November 2016 we procured for a Call off Design and Creative Services as per this link here <https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Search/Results>. This contract is due to expire on 24/11/2017 and will not be extended.

In March 2016 we procured for Communications Support see the ITT here <https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/16cd9fba-2e83-4dee-83c8->

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

[66787a274bf8?p=@RPT0=NjJNT08=UFQxUIR](#). This contract closed in April 2017 and was not extended.

Part 2.

Ofwat has not used any contractors in the last 2 years in relation to marketing or publication campaigns.

Once a FOI request is answered, it is considered to be in the public domain. To promote transparency, Ofwat may publish the response and any material released on our website in the [FOI disclosure section](#). Any personal information in the letter will be removed before publishing. This document will be held in accordance with Ofwat's retention and disposal schedule which can be found in our Publication Scheme at the following link <https://www.ofwat.gov.uk/publication/retention-disposals-policy/>. If you have any concerns how Ofwat processes your personal data please contact the Data Protection Officer at FOI@ofwat.gsi.gov.uk. To view Ofwat's full privacy policy please go to <https://www.ofwat.gov.uk/publication/privacy-policy/>

If you have any queries or concerns with regard to the content of this email please do contact me, quoting the reference number.

Further information concerning your rights is available from the Information Commissioner's Office at:

<https://ico.org.uk/>

or

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow

Yours sincerely,

Freedom of Information/EIR Provide the Information

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

Christine Manise

Senior Associate

Programme and Project Management

Tel: 0121 644 7664

Ofwat, Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham. B5 4UA

ofwat.gov.uk

Follow us at: twitter.com/ofwat